
VAGO ART SRL Salonta 

Societate in faliment, in bankrupcy, en faillite – dosar 5065/111/2009 al Tribunalului Bihor 

Sediul social: Salonta, str Menumorut, nr. 8, jud. Bihor 

Inreg. la ORC de pe langa Tribunalul Bihor sub nr. J05/1902/2005, CUI 17941228 
LICHIDATOR JUDICIAR: GEFIN INSOLV S.P.R.L.  

Sediul: Oradea, str. I. Vulcan nr. 7, ap. 7, jud. Bihor 

 

PLAN DE DISTRIBUIRE PARTIAL INTRE CREDITORI 
conform dispozitiilor art. 121 si 123 din Legea 85/2006 

 

Distribuirea sumei de 56.000 lei, realizate in cadrul procedurii se va efectua cf art. 121 si 123 din Legea 85/2006 privind 

procedura insolventei. 

 

I. Creante garantate cf. pct.-lui 2 alin 1 al art. 121 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

- suma care urmeaza a se distribui creditorului garantat este de 5.000 lei; 

 

Creditor garantat Valoare 

creanta 

solicitata  

Valoare creanta acceptata cf 

tabelului definitiv 

consolidat  

Suma  

distribuita 

Suma ramasa de 

distribuit 

Raiffeisen Bank SA 38.657,20 38.781,52 5.000,00 33.781,52 

TOTAL 38657,20 38.781,52 5.000,00 33.781,52 

Nota: pentru suma ramasa de distribuit, in baza art. 121 alin. 2 din Legea 85/2006 creditorul va avea creanta chirografara si 

va beneficia de distribuiri in concurs cu ceilalti creditori inscrisi in categoria prevazuta de art 123 pct 7. 

 

II. Creante bugetare cf. pct.-lui 4 al art. 123 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

- suma care urmeaza a se distribui creditorilor bugetari este de 12.591 lei; 

 

Creditor bugetar Valoare 

creanta 

solicitata  

Valoare creanta acceptata cf 

tabelului definitiv 

consolidat  

Suma  

distribuita 

Suma ramasa de 

distribuit 

AJFP Bihor 9.689,00 9.689,00 9.689,00 0,00 

Primaria Salonta 2.902,00 2.902,00 2.902,00 0,00 

TOTAL 12.591,00 12.591,00 12.591,00 0,00 

 

III Creante chirografare cf. pct.-lui 7 al art. 123 din Legea 85/2006 privind procedura insolventei 

- suma care urmeaza a se distribui creditorilor chirografari este de 38.409 lei; 

 

Creditor chirografar Valoare 

creanta 

solicitata  

Valoare creanta acceptata cf 

tabelului definitiv 

consolidat  

Suma  

distribuita 

Suma ramasa de 

distribuit 

Zolbeton SRL 343.000,00 343.120,30 14.495,56 328.624,74 

Art Beton SRL 295.000,00 295.120,30 12.467,56 282.652,74 

Stil Beton SRL 90.178,00 90.298,30 3.814,01 86.484,29 

Adeplast SA 126.166,31 126.166,31 5.331,17 120.835,14 

Mobila Alfa SA 10.500,30 10.625,30 449,39 10.175,91 

Telemobil SA 10.049,71 10.049,71 422,50 9.627,21 

Ferroplan SRL* 859,52 984,52 0,00 0,00 

Raiffeisen Bank SA** 33.831,83 33.831,83 1.428,81 32.403,02 

TOTAL 909.585,67 910.196,57 38.409,00 870.803,05 

Nota:  

*creditorul Ferroplan SRL Oradea nu va beneficia de ditriburi avand in vedere radierea acestuia de la ORC Bihor urmare 

finalizarii procedurii de faliment (Sentinta 3007/F/05.12.2012) 

**creanta creditorului Raiffeisen Bank SA este compusa din 50,31 lei (creanta chirografara) si suma de 33.781,52 lei 

reprezentand suma ramasa de distribuit din creanta garantata 

 

Intocmit 

Practician in insolventa c.jr. Camelia Dinca 

Manager dosar Vago Art SRL       LICHIDATOR JUDICIAR 

          GEFIN I NSOLV S.P.R.L. 


